หนว่ยงานเจ้าของโครงการ  คณะวิศวกรรมศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 150,000.00 บาท (สองแสนสามหมื่นแปดร้อยห้าสิบห้าบาทถ้วน) 
4. วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ........11 พฤศจิกายน 2569............. 
    เป็นเงิน 149,829 บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นเก้าพันแปดร้อยยี่สิบเก้าบาทถ้วน) 
    ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ........................................................................... บาท 
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
    5.1 บริษัท โฟโต้บัค จ ากัด 
    5.2 บริษัท บัณฑิตศิลป์ จ ากัด 
    5.3 บริษัท สปีด ซีเอ็ม จ ากัด